8199 - IFRO 23243.015979/2023-68- Cidades Inteligentes 
Cerejeiras  

Objeto: Aquisição de fonte nobreak, conforme quantidades e valores 
máximos aceitáveis estabelecidas no Edital e seus anexos.  

Critério de julgamento: menor preço.   

O item 01- Homologados pelo valor total de R$ 6.632,00 (Seis mil 
seiscentos e trinta e dois reais), em favor da empresa Bridge Tech 
Soluções e Tecnologia- CNPJ: 53.991.137/0001-11 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Michele Rodrigues Lial Reis 

Coordenadora de Compras e Importações